
 

MAS Český les, z. s.                             E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                            Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                          Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Zápis z jednání pracovní skupiny pro financování 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II ve SO ORP Domažlice a ve SO ORP Horšovský Týn 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008509 

Místo konání: elektronickou formou přes email, per - rolla 

Datum a čas: 19. – 31. července 2021 

Přítomni: dle prezenční listiny – viz příloha zápisu   

 

Zápis:  

1. Úvod 

 16. jednání pracovní skupiny pro financování (PS) se konalo v červenci 2021 distanční 

formou.  

 Všem členům PS byl 19. 7. zaslán průvodní email, který obsahoval podrobné instrukce 

a úkoly.  

 Členové obdrželi všechny podklady a dokumenty nahlédnutí a k vyjádření. 

 Ke všem těmto dokumentům zaslali členové zpětnou vazbu opět emailovou formou.   

 Prezenční listina byla vytvořena na základě zpětné vazby.  

2. Přehled specializovaných organizací a služeb 

 Členům PS byl předložen Seznam specializovaných organizací a služeb, na které je 

možné se v rámci SO ORP Domažlice a ORP Horšovský Týn obracet. 

 Seznam je možné průběžně aktualizovat, bude rozeslán do škol a vyvěšen na stránkách 

MAP II.  

 Členové byli vyzváni k závěrečným úpravám a revizím. 

 V. Hálek (odborník na IROP) doplnil u organizace Lola, že v případě pronájmu 

bytových prostor se nejedná o vzdělávací službu.  

3. Cíle Strategického rámce MAP II od 1. 1. 2022 

 K problémovým oblastem definovaným v aktualizované Analytické části MAP II bylo 

navrženo 11 priorit – ke každé z nich je nyní potřeba navrhnout konkrétní cíle, které 



 

MAS Český les, z. s.                             E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                            Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                          Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

budou následně rozpracovány na PS v září. PS pro financování se zabývá cíli 

k prioritám č. 10 a 11. 

 Návrh cílů vychází z těch, které jsou uvedeny ve SR MAP II platném od 1. 7. 2021, 

zároveň je přizpůsoben aktualizované Analytické části.  

 Členům PS byly předloženy původní cíle i cíle nové a ti byli vyzvání k jejich projití, 

reformulacím, doplnění, případně k navržení cílů zcela nových.  

 V. Hálek (odborník na IROP) navrhl použít výraz venkovních ploch namísto 

venkovních prostor škol – rekonstrukce je dle něj víceméně návrat do původního stavu, 

proto by přidal slovo modernizace.  

4. Strategie rozvoje území MAS Český les 

 MAS Český les připravila aktualizaci „Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

MAS Český les, z. s. na období 2021–2027“, která je nezbytná pro úspěšné čerpání 

finančních prostředků do roku 2027.  

 Strategie vyhodnocuje problémy a potenciál regionu a navrhuje konkrétní opatření pro 

jeho další rozvoj. Dotýká se rovněž oblasti školství.  

 Členové PS byli vyzváni k projití dokumentu a zaslání připomínek a případné zpětné 

vazby.  

 Nikdo z členů neměl ke Strategii žádnou připomínku.  

5. Příští setkání 

 Září 2021 v kanceláři MAS Český les v Domažlicích – termín bude upřesněn. 

 Obsahem bude rozpracování cílů Strategického rámce MAP II od 1. 1. 2022  

a 7. evaluační zpráva zaměřená na evaluaci naplňování Akčního plánu na období 6/2020 

– 12/2021. 

 

V Domažlicích dne 2. 8. 2021 

 

Jméno a podpis zhotovitele zápisu:  Marek Zachariáš 

Jméno a podpis ověřovatele zápisu:  Ing. Eliška Heidlerová 


